COPD-HF study  NewsLetter

研究代表医師 医療法人錦秀会 阪和記念病院 統括院長・総長 北風 政史
〒558-0041 大阪市住吉区南須住吉三丁目5-8 TEL: 090-3160-1517
お問合せ先： E-mail: copd.study.ccc@ncvc.go.jp (林、横江）

現在（2022年9月12日以降）の版番号
・プロトコル Ver5.6 ＋ プロトコル別紙１ Ver.3.5
・説明文書 Ver5.4 ＋ 説明文書別紙１ Ver2.5

 調整事務局より

10月 登録なし

2022年 Ver.10

 症例登録状況

COPD試験事務局

秋晴の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりCOPD-HF試験へご協力を賜り、誠に有難うございます。

◇試験期間延長の覚書の手続きにあたり、各施設のご担当者さまにご対応いただき、
有難うございました。感謝申し上げます。

◇9月12日以降、説明文書の版番が更新しております。症例登録の折は、お手元の
説明文書の版をご確認頂きますようお願いいたします。

目標症例数５4例まで あと 35 例

症例登録期間 ： 2023年10月末まで

ひきつづきよろしく
お願い申し上げます。

変更なし

2022年10月31日発行

＊＊ 10/1 ～ 10/31 登録数 ＊＊

症例登録なし 0

＊＊エントリー状況＊＊　　＜20221031現在＞

総登録症例数 19 例

　大阪公立大学医学部附属病院 9 例

　名古屋市立大学病院 3 例

　獨協医科大学病院 3 例

　北野病院 2 例

　大阪市立総合医療センター 1 例

　山形大学医学部附属病院 1 例

1
4

7 7 7 7 8 8 9
11 12 13

15 16 16 17 18 18 19 19

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

3月 5月 7月 9月 11月 1月 3月 5月 7月 9月

COPD-HF症例登録状況
(2022年10月31日現在）

実績 累計 目標

mailto:copd.study.ccc@ncvc.go.jp

	スライド番号 1